
 
 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 
 

пятидесятое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 50/5 

от  27  февраля  2025 года 

г. Красноуфимск    

 

 

О результатах работы МО МВД России «Красноуфимский» по итогам 

12 месяцев 2024 года по борьбе с преступностью и правонарушениями 

на территории городского округа Красноуфимск 
 

Заслушав информацию начальника межмуниципального отдела МВД России 

«Красноуфимский» о результатах работы МО МВД России «Красноуфимский» по итогам 

12 месяцев 2024 года по борьбе с преступностью и правонарушениями на территории 

городского округа Красноуфимск, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа 

Красноуфимск,  

Дума городского округа 

 

Р Е Ш И Л А: 
1. Информацию О результатах работы МО МВД России «Красноуфимский» по 

итогам 12 месяцев 2024 года по борьбе с преступностью и правонарушениями на 

территории городского округа Красноуфимск принять к сведению (прилагается). 
 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа Красноуфимск                                                                  А.М. Худяков 

 

«_____» _____________2025 года 

 


